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Orden Baremo Exped. Fam. Apellidos Nombre DNI/NIE Vivienda Subvencionada S. Mensual S. Acumulada Acumulado Renta

38 215,67 196 4 EL BARGHOUR SAMIRA X4412215X PEDRO MARTIN PAREDES NÚM. 4 3ºA 300,00 1800,00 64456,62 462,18

39 216,83 207 4 MOHAMED MOHAMED FARIDA 45305519G MOSCARDO, GENERAL NÚM. 36 ENREPL  B 300,00 1800,00 66256,62 450,00

40 217,23 316 4 KANDIL FARID X7076041E AVDA. DEMOCRACIA  10-3º-DCHA 300,00 1800,00 68056,62 431,10

41 217,83 448 6 HIT MUSSTAPHA X6786213V ANDALUCIA NÚM. 16 1º DCH 300,00 1800,00 69856,62 500,00

42 217,86 208 7 EL AMRAOUI MOHAMED X3081599J GARCIA CABRELLES NÚM. 35 3º Izq. 213,84 1283,04 71139,66 250,00

43 217,88 323 5 ZAOUAGH ABDELKADER X4240247J TERUEL NÚM. 40 2º 300,00 1800,00 72939,66 459,00

44 219,94 102 1 YACHOU SAMIRA X3812164Y GRAL. ASTILLEROS  15, 2º B 264,50 1587,00 74526,66 287,50

45 222,82 292 5 EL BOUTAYBI ABDELKARIM X1448745K DIAZ OTERO, ALFERECES NÚM. 12 BJ. DCHA 300,00 1800,00 76326,66 420,00

46 225,69 314 4 EL BAHRI EL MOSTAPHA X3038158L PADRE LERCHUNDI NÚM. 3 1º DR. 300,00 1800,00 78126,66 442,30

47 226,75 320 4 DKIK EL AABADI HAFIDA 01662484K BLAS DE OTERO NÚM. 1 300,00 1800,00 79926,66 400,00

48 227,64 193 6 KHALLOUK RACHID X3402598R GRAVINA NÚM. 5 5-7  INT- IZQ 300,00 1800,00 81726,66 550,00

49 228,07 470 6 AMGHARI FARID X2741118R INFANTA ELENA DE ESPAÑA NÚM. 27 1ºIZD 300,00 1800,00 83526,66 500,00

50 228,51 203 1 BUTIEB MOHAMED MALIKA 45273019A ANDALUCIA NÚM. 11 1ºB 300,00 1800,00 85326,66 360,00

51 232,65 294 3 ABDEL-LAH BERRAHOU LAILA 45305558C SALAMANCA NÚM. 27 300,00 1800,00 87126,66 350,00

52 233,18 84 6 ADARHAD LOUKILI HAYAT 45355934A JACINTO RUIZ MENDOZA 57 1º IZQ  3-2º-D 286,45 1718,70 88845,36 334,34

53 233,31 459 4 MONTOYA CALENTI MARIA CRISTINA 45314363Q COVADONGA NÚM. 14 2B 300,00 1800,00 90645,36 450,00

54 233,92 92 6 MOHAND AISA FARIK 45276751D LOPEZ MORENO NÚM. 6 2º Dch. 300,00 1800,00 92445,36 400,00

55 234,01 12 2 ARDOUZ BOUTANAACH SOUMAYA 44073942P GRANADA NÚM. 3 1º Centro 300,00 1800,00 94245,36 350,00

56 235,48 81 3 MATICHE ZAHRA X7839815N POLAVIEJA 40  1º D 272,08 1632,48 95877,84 300,00

57 237,21 481 3 AIT  M HAMED JAMAL X9634146K SAN JUAN DE LA CRUZ NÚM. 5 3º A 300,00 1800,00 97677,84 400,00

58 237,34 176 5 ZAKOUR AMHAOUCH ABDESELAM 44107563A CACERES NÚM. 21 ENTRE PLANTA 300,00 1800,00 99477,84 500,00

59 237,34 157 5 EL HAFYANI AHMED X3783293T BARCELO, GENERAL NÚM. 1 2º C 300,00 1800,00 101277,84 500,00

60 239,05 69 4 MOUFRA SAIDA X3449088P GRAN CAPITAN NÚM. 6 3ºDR 300,00 1800,00 103077,84 415,30

61 239,05 56 4 SOUSSAN LAMALLAN NAJAT 45357625S GRAN CAPITAN NÚM. 12 3º-DCHA 239,98 1439,88 104517,72 282,79

62 239,17 460 5 CHERIF EL KADIRI ABDELILAH 01663262V GARCIA CABRELLES NÚM. 6 1º IZ 198,96 1193,76 105711,48 252,00

63 239,91 127 4 MIMUN MOHAMED ZULIJA 45296814Q GARCIA CABRELLES NÚM. 35 2ºD 278,26 1669,56 107381,04 320,58

64 240,92 472 4 ABDELKADER ABDEL-LAH SARIF 45306268V QUEROL NÚM. 23 3º Izq. 300,00 1800,00 109181,04 500,00

65 244,78 304 5 BOUYAKHRICHAN MUSTAPHA X5774937M JOSE ANTONIO PRIMO DE RIVERA NÚM. 8 3D 300,00 1800,00 110981,04 376,12

66 245,73 22 8 SOUSSI RIVAS BENAMAR 47732205Y EBRO, RIO NÚM. 30 300,00 1800,00 112781,04 500,00

67 246,15 385 6 BELLAFKEH M'HAMED X6667602V DIAZ OTERO, ALFERECES NÚM. 10 1ºA 300,00 1800,00 114581,04 480,00

68 246,50 210 5 MOHAMED ABDELAH ZALEHA 45304907J ASTILLEROS, GENERAL NÚM. 4 2ºIZQ 300,00 1800,00 116381,04 469,55

69 248,19 224 2 BOUMEDIEN ABDELLAH AHMED 44070560F BARCELO, GENERAL NÚM. 2 BAJO DCHA 277,31 1663,86 118044,90 320,00

70 248,26 497 3 ASTITO FADILA X2432400N GARCIA CABRELLES  12-1º-DCHA 272,81 1636,86 119681,76 315,51

71 249,65 96 1 FERNANDEZ ESPONAS SILVIA MARIA 45299651R CANDIDO LOBERA  4-4º-DCHA. 299,70 1798,20 121479,96 333,00

72 252,28 344 4 MIMUN MOHAMED RASCHIDA 45287431V GARCIA CABRELLES NÚM. 29 2ºDRCH 201,84 1211,04 122691,00 274,45

73 253,75 83 4 KADDUR AL-LAL SAFA MUSTAPHA 45292075S SIDI ABDELKADER, Nº3-2ºI NÚM. 3 2º - IZ 258,90 1553,40 124244,40 309,26

74 254,65 310 5 EL BOUAZZATI FAOUZIA X7183457M BARCELO, GENERAL NÚM. 3 3ºA 300,00 1800,00 126044,40 480,00

75 255,09 298 4 EL KAMBOUI ABDELKADER X3783896M EBRO, RIO NÚM. 19 1º 300,00 1200,00 127244,40 450,00

76 255,42 238 3 EL YOUSFI FATTOUMA Y1839238B SOR ALEGRIA NÚM. 10 Ático 300,00 1800,00 129044,40 343,50

77 257,21 128 5 ZARCO GUERRA DEMELSA 45302028D VILLALBA, GENERAL NÚM. 11 P.10-1º IZ 300,00 1800,00 130844,40 462,99


